

Latina, 18 aprile 2023

C.a. Presidenti Società C.T. FIPAV Latina Loro Sedi

Oggetto: attività CQT Femminile 2022/2023 del 21/04/2023 - convocazione atlete.

Su indicazione dei **Selezionatori Territoriali del CQTF**, le atlete sottoelencate sono convocate per l'allenamento di selezione che si svolgerà come di seguito indicato:

Campo di allenamento: Tensostruttura, Via Pergolesi - APRILIA (LT)

Data: 21 aprile 2023Ritrovo: ore 17:15

- **Allenamento:** ore 17:30 - 21:00

	SOCIETÀ DI APPARTENENZA	ATLETA
1	GIO' VOLLEY SRL S.S.D.	DI GIOVANNI Ginevra
2		BALDUCCI Gaia
3		GHIRONI Sara
4		BENEDETTI Federica
5		VALENZA Viola
6		PICIUCCHI Lucrezia
7	ASD POLISPORTIVA C88	ABBAFATI Allegra
8	VIRTUS VOLLEY LATINA A.S.D.	PARCESEPE Gaia
9	ASD LIONS VOLLEY LATINA	BORGHETTO Ludovica
10	A.S.D. NUOVA PALLAVOLO FONDI	LA ROCCA Giada
11		VALGATTARI Ludovica
12		DI MARTINO Isabel
13	ASD PRIVERNO VOLLEY	BONO Angelica
14	A.S. PALLAVOLO MINTURNO	COSSUTO Melissa

Le atlete dovranno presentarsi munite del materiale da gioco e di borraccia per uso personale. Conferma di ricevimento della presente e di eventuale assenza delle atlete convocate, esclusivamente per documentati motivi, dovrà essere comunicata entro il giorno GIOVEDI 20 APRILE al REFERENTE CQT FEMMINILE Sig. Roberto Trolese telef. 339 3098379 – e-mail <u>allenatori@fipavlatina.it</u>.

L'accesso alla struttura sarà consentito esclusivamente ai tecnici e/o dirigenti delle società interessate e agli accompagnatori degli atleti partecipanti, relativamente alla disponibilità di spazi riservati al pubblico.

Il Comitato Territoriale FIPAV Latina, ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 GDPR relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si riserva la possibilità di produrre articoli/post per i propri canali di comunicazione e materiale foto/video (anche riprese e scatti individuali) riguardo gli allenamenti e le partite del Centro di Qualificazione Territoriale. Tale attività non ha scopi commerciali ed è volta esclusivamente alla promozione della disciplina sportiva della pallavolo. Per negare il proprio consenso contattare il CT Fipav Latina all'email allenatori@fipavlatina.it.

Ringraziandovi per la sicura attenzione che darete alla presente, vi inviamo cordiali saluti.

Il Responsabile del CQT FIPAV Latina William Droghei Il Presidente del CT FIPAV Latina Claudio Romano